
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. 4'03 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. EDU/DIR  n. 46, de 27/2/2003, 

RESOLVE: 

Designar o senhor Marco Antônio de Brito Carvalho, matrícula no Siape 
n. 0660420, para exercer a função de Coordenador de Projetos (FG-7) da Editora 
Universidade de Brasília/EDU. 

Brasília, 07 de i229,19O 	de 2003. 

/1-1 
IÁ 

 

Lauro Morhy 
Reitor 

A partir de 27/2/2003 


